MAGINA BIKE RACE 2021 - DIA 2

Clasificacion general - ETAPA 2 - INDIVIDUAL
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Joaquin Torres Parraga

Adrian Diaz Gutierrez

Jose Ramon Molina Fernandez
Javier Requena Collado

Juan Antonio Flores Nieto
Daniel Arenas Cano

Manuel Beltran Martinez

Eloy Guzman Sanchez

Rafael Tubio Rodriguez

Fco. Javier Fuentes Ortiz

Juan Jose Conejo Guerrero
Mateo Tiscar Martinez

Juan Sebastian Martinez Lopez
Camilo Jesus Espinosa Ozaez
Luis Escalona Zafra

Victor Ezquerro Almazan

Juan Manuel Beneroso Dominguez
Felipe Cotera Ibafiez

Antonio Jose Parra Gonzalez
Cristian Gonzalez Romero

Jose Antonio Marin Lopez
Miguel Angel Montafies Jimenez
Jesus Beltran Sanchez

Antonio Garcia Vazquez
Fernando Pefia

Francisco Jimenez Torres

Jose Acosta Zaera

Pedro Jose Alfaro Marin

Alvaro Gonzalez-vizcaino Calderon
Carlos Ortiz Cruz

Adrian Lopez-hazas Alguacil
Ivan Campos De La Torre

Jose Daniel Nieto Beckbissinger
Antonio Latorre Alcala

Joseba Arrillaga Poblacion
David Galvez Merino

Borja Silva Fernandez

Juan Jesus Reca Santamaria
Francisco Ignacio Sanchez Jimenez
Evelyn Yesenia Garcia De Vega
Lucas Galiano Torres

Jose Manuel Carmona Rico
Miguel Angel Vico Perez

Alvaro Pradera Resines

Jose Antonio Mazaira L6pez
Curro Campos Caballero

Daniel Ciuad Piqueras

Jose Miguel Cotes Leiva

Sergio Pelaez Merino

Tiempo

02:19:24
02:22:53
02:23:19
02:24:03
02:24:05
02:24:10
02:24:17
02:28:13
02:29:42
02:30:30
02:32:36
02:32:46
02:33:42
02:38:07
02:38:50
02:39:00
02:40:59
02:41:06
02:42:28

02:43:34

02:44:12
02:44:13
02:46:36
02:46:52
02:48:07
02:48:57
02:49:31
02:49:32
02:49:41
02:51:50
02:52:31
02:53:13
02:53:53
02:54:04
02:54:47
02:59:22
02:59:22
03:00:22
03:00:26
03:00:28
03:00:38
03:00:53
03:03:51
03:04:17
03:05:46
03:06:56
03:06:57
03:09:02
03:09:57

19.79 km/h
19.31 km/h
19.25 km/h
19.15 km/h
19.15 km/h
19.14 km/h
19.12 km/h
18.62 km/h
18.43 km/h
18.33 km/h
18.08 km/h
18.06 km/h
17.95 km/h
17.45 km/h
17.37 km/h
17.35 km/h
17.14 km/h
17.13 km/h
16.98 km/h

16.87 km/h

16.80 km/h
16.80 km/h
16.56 km/h
16.53 km/h
16.41 km/h
16.33 km/h
16.28 km/h
16.27 km/h
16.26 km/h
16.06 km/h
15.99 km/h
15.93 km/h
15.87 km/h
15.85 km/h
15.78 km/h
15.38 km/h
15.38 km/h
15.30 km/h
15.29 km/h
15.29 km/h
15.27 km/h
15.25 km/h
15.01 km/h
14.97 km/h
14.85 km/h
14.76 km/h
14.76 km/h
14.59 km/h
14.52 km/h

KANINA BIKES CD
ESHMUN SPORT CLINIC C.D.
KANINA BIKES CD

C.D. BUJARKAY

MANCHA REAL BIKE TEAM C. D.

CULMAR C.D.
KANINA BIKES CD

C.D. MTB - SUR

SEVEN BIKES, C.D.

CLUB CIUDAD AUTONOMA DE
MELILLA CICLISMO

FASTER WEAR TEAM C.C.

FASTER WEAR TEAM C.C.
C.D. ASTALIR
Bullbikes Armilla

FASTER WEAR TEAM C.C.
Cosfym

C.D MTB XAUEN BIKE

SANLUSPORT

C.C. CICLOTUR MELILLA
SEVEN BIKES, C.D.
KANINA BIKES CD
TUITUBICI

EKUON MONDRAKER

C.C.COSFYM

Categoria

ELITE
JUNIOR
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MASTER 40
MASTER 30
ELITE
MASTER 40
ELITE
MASTER 50
MASTER 40
ELITE
MASTER 40
ELITE

© A~ 0O W FPL NN O B~ PP O B~ ON NP P PP

5 MASTER 30

6 MASTER 30
10 ELITE
11 ELITE
5 MASTER 40
7 MASTER 30
6 MASTER 40
8 MASTER 30
9 MASTER 30
12 ELITE
13 ELITE
14 ELITE
7 MASTER 40
15 ELITE
10 MASTER 30
8 MASTER 40
9 MASTER 40
10 MASTER 40
11 MASTER 40

2 MASTER 50
1 MASTER 30 Fem.
2 JUNIOR

11 MASTER 30
12 MASTER 30

16 ELITE
3 MASTER 50
12 MASTER 40
17 ELITE
18 ELITE
19 ELITE

CRUZANDO LA META. Cronometraje Deportivo
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Clasificacion general - ETAPA 2 - INDIVIDUAL cronometraje deportive
P.Gen Dorsal Nombre Tiempo Ritmo P. Cat. Categoria

50 614 Adrian Vives Salar 03:12:06 14.36 km/h  FASTER WEAR TEAM C.C. 13 MASTER 40
51 557 Pedro Montafiez Torres 03:13:17 14.27 km/h 13 MASTER 30
52 592 Jose Maria Garcia De Diego 03:13:48 14.24 km/h 14 MASTER 40
53 606 Raul Peces Gonzalez 03:14:03 14.22 km/h 15 MASTER 40
54 521 Pedro Ruiz Castillo 03:14:07 14.21 km/h  ESOLLON TEAM, C.C. 20 ELITE

55 618 Francisco Jose Peinado Arango 03:14:12 14.21 km/h EKUON MONDRAKER 16 MASTER 40
56 550 Kevin Herrera Fernandez 03:16:45 14.02 km/h  X-BIKENERJA 14 MASTER 30
57 604 Emilio Jose Martinez Sanchez 03:17:57 13.94 km/h  FASTER WEAR TEAM C.C. 17 MASTER 40
58 586 Cesar Duque Peces 03:19:26 13.83km/h  C.C.COSFYM 18 MASTER 40
59 529 Sergio Arevalo Rubio 03:22:06 13.65 km/h  C.C.COSFYM 21 ELITE

60 558 Aniceto Moret Neff 03:22:07 13.65 km/h  C.D. ENTRENATRIJUANSA 15 MASTER 30
61 623 Gines Lorca Martinez 03:23:21 13.57 km/h 4 MASTER 50
62 601 Eduardo Alejandro Madariaga Perez 03:29:06 13.19km/h CD ARAHAL BIKE TEAM 19 MASTER 40
63 598 Daniel Gijon Cruz 03:30:06 13.13km/h  C.D. XTREME TEAM 20 MASTER 40
64 611 Jose Serrano Martinez 03:33:33 12.92 km/h 'IIE'EXI\(EN - EL CONCHEL SPORT 21 MASTER 40
65 582 Juan Manuel Cafiada Espinosa 03:33:35 12.92 km/h 22 MASTER 40
66 609 Rafael Maria Romero De La Torre 03:36:14 12.76 km/h  PALOMARES BIKING TEAM 23 MASTER 40
67 546 Alejandro Fernandez Ruiz 03:37:32 12.68 km/h 16 MASTER 30
68 596 Ramon Garcia Oya 03:38:06 12.65 km/h  C.C. MONFORTE 24 MASTER 40
69 568 Ruben Torres Sabalete 03:39:57 12.54 km/h 17 MASTER 30
70 587 Roberto Esclapez Pascual 03:42:31 12.40 km/h  FASTER WEAR TEAM C.C. 25 MASTER 40
71 629 Jose Matas Lopez 03:44:26 12.29 km/h 1 MASTER 60
72 508 Abraham Garcia Perez 03:44:56 12.26 km/h  C.T. BAHIA DE MALAGA 22 ELITE

73 610 Pablo Francisco Ruiz Eliche 03:44:56 12.26 km/h  C.T. BAHIA DE MALAGA 26 MASTER 40
74 599 Alberto Jimenez Martinez 03:44:56 12.26 km/h  C.T. BAHIA DE MALAGA 27 MASTER 40
75 594 Antonio Garcia Diaz 03:50:31 11.97 km/h 28 MASTER 40
76 626 Miguel Angel Soto Carmona 03:53:46 11.80 km/h 5 MASTER 50
77 547 Daniel Fernandez Ruzafa 03:54:44 11.75km/h  TRIALHAMA 18 MASTER 30
78 627 Juan Ant. Valverde Pouso 04:01:26 11.43 km/h 6 MASTER 50
79 514 Marcos Mufioz Fernandez 04:03:29 11.33 km/h 23 ELITE

80 617 Alejandro De La Osa Moreno 04:07:51 11.13km/h  KENZA ULB RACING TEAM 29 MASTER 40
81 624 Jose Ignacio Marin Millan 04:13:26 10.88 km/h  A.D. ERGOBIKE-MANUBIKE 7 MASTER 50
82 518 Victor Ramos Poveda 04:13:49 10.87 km/h  C.T. BAHIA DE MALAGA 24 ELITE

83 613 Raul Vargas Martinez 04:17:54 10.70 km/h 30 MASTER 40
84 583 Jesus Carrasco Jimenez 04:22:33 10.51 km/h  C.T. BAHIA DE MALAGA 31 MASTER 40
85 585 Gonzalo Del Pino Gomez 04:28:47 10.26 km/h 32 MASTER 40
86 520 Carlos Romero Pacheco 04:39:32 9.87km/h  C.T. BAHIA DE MALAGA 25 ELITE

87 555 Cristobal Martin Mufioz 04:40:54 9.82km/h  C.D. COSTA RACING TEAM 19 MASTER 30
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